ในช่วงการประกาศใชม้าตรการเฝืาระวังการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19)ในภาคการศึกษาที่
1/2564 จำนวน 57 คน เป็นเงิน 89,600 บาท (แปดหมีน่เก้าพันหกร้อยบาทล้วน)

5. อนุมัติการตัดหนีสู้ญออกจากระบบทางบัญชีของมหาวิทยาลัย สำหรับลูกหนีทุ้นเงินยืมเพื่อการศึกษาของมหาวิทยาลัย
กรณถีึงแก่ความตาย จำนวน2 ราย จำนวนเงินรวม 111,323.35 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยยี่สิบสามบาท
สามสิบห้าสตางค์)

6. หลักสูตรครุศาสตร์อุตสาหกรรมบัณฑิต (หลักสูตร 5ปี) ฉบับปี พ.ศ. 2563 คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี
จำนวน 4 หลักสูตร
6.1 อนุมัติการปรับปรุงแก้ไขหลักสูตรครุศาสตร์อุตสาหกรรมบัณฑิต (หลักสูตร5 ปี) หลักสูตรปรับปรุง พ.ศ. 2563

คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี จำนวน 4 หลักสูตร ตามข้อเสนอแนะของสำนักงานเลขาธิการคุรสุภา

[...]

ประจำปีงบประมาณ 2564 และแผนบริหารความเสี่ยง มจธ.
ประจำปงีบประมาณ 2565

ทั้งนี้ ใหน้ำความเห็นและข้อเสนอแนะของกรรมการสภามหาวิทยาลัยไปปรับใชใ้ห้เหมาะสมต่อไป

16. รับทราบการช่วยเหลือนักศึกษาและร้านค้าของหอพักนักศึกษา มจธ. ประจำปีงบประมาณ 2564 จำนวน

3 รายการ รวม 20,446,352 บาท (ยี่สิบล้านสี่แสนสี่หมื่นหกพันสามร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน)

17. รับทราบรายงานงบการเงินรวมมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2564
และใหน้ำส่งสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (สตง.) เพื่อตรวจสอบและรับรองต่อไป

18. รับทราบรายงานงบการเงินของมูลนิธิพัฒนานวัตกรรม มจธ. สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2563 (ฉบับผูส้อบ